[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов
	№ 666/УТПиР -В
	«12» июля 2016

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ: Оснащение ПС устройствами ВЧБ (закупка 1163 лот 1)
[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость закупки:  739 285.00 рублей без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
ОТМЕТИЛИ:
В ходе проведения запроса предложений было получено 2 заявки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 11:00 12.07.2016 (время московское).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ЭТК Энерготранс" (680054, г. Хабаровск, ул. Трехгорная 8)
	Заявка: согласно запроса, подана 11.07.2016 в 10:54
Цена: 869 660,00 руб. (цена без НДС: 737 000,00 руб.)

	2
	ООО "АвтоматикаСервис" (680003, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Морозова П.Л., д. 46, оф. 45)
	Заявка: Коммерческое предложение, подана 11.07.2016 в 09:34
Цена: 872 000,00 руб. (цена без НДС: 738 983,05 руб.)

 Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Игнатова Т.А.
397-307
2

image1.jpeg